
  P10-066037/2013 

Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

Zápis 
ze 17. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 5. června 2013 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 

 

 

Přítomní členové ZMČ:  
Jan Florián     
Ing. Martin Hejl 
Mgr. Tomáš Ján 
MUDr. Markéta Jirásková 
Mgr. Vladislav Lipovský 
Aleš Polanecký 
Ing. Milan Richter 
MUDr. Boris Šťastný 
Hana Štěpánková 
Ing. Ivan Vinš 
Bohumil Zoufalík 
Blanka Espinoza  
Mgr. Pavlina Hájková 
Bc. Radek Lojda   
Ing. Michal Narovec 
Ing. Kamila Procházková 
Jan Sandner 
Ing. Jan Šnajdr 
 
Omluvení členové ZMČ:  
Ing. Martin Uhlíř 
Mgr. Petr Vozobule 
Ing. Zdeněk Vávra 
 
Další přítomní: 
Ing. Martin Slavík – tajemník ÚMČ 
Ing. Mária Gombíková – vedoucí OEK 
Josef Berka – vedoucí OHS 
Mgr. Tomáš Kosmel - OKK 
Mgr. David Ekstein – vedoucí OMP 
Mgr. Karin Horníková – vedoucí OOS 
Bc. Pavel Petřík – vedoucí OSO 
Ing. Jana Königová – vedoucí OST 
Mgr. Jan Baudis – vedoucí OŠK 
Bc. Martin Pecánek – vedoucí OŽD 
Ing. Věra Nachlingerová – vedoucí OŽI 
Ing. Jiřina Zákoucká, CSc. – vedoucí KT/audit 
Ing. Zbyněk Plach – vedoucí oddělení správy majetku 
Miroslav Chára – oddělení pohledávek 

JUDr. Radmila Kleslová 
Ing. Vladimír Novák 
Hana Nováková 
Ing. Miroslav Svoboda 
Vanda Švecová, DiS. 
Ing. Jiří Vaníček 
Jiřina Vondráková 
Ing. Antonín Weinert, CSc. 
Ing. Michal Neubauer 
Mgr. Ivana Cabrnochová 
Ing. Zdeněk Vávra 
Ing. Jana Čunátová 
RSDr. Karel Hošek 



  P10-066037/2013 

Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

2 

 
JUDr. Doudová – vedoucí oddělení nájemních vztahů 
Ing. Marek Hejský – vedoucí oddělení prodeje bytového fondu 
Ing. Helena Nováková – vedoucí oddělení činností vlastníka a prodeje nem. majetku 
Marie Šustová – vedoucí oddělení rozpočtu 
Ing. Jiří Procházka – vedoucí oddělení zeleně a čistoty 
Ing. arch. Pavel Ludvík – vedoucí oddělení koncepce a rozvoje 
Mgr. Bc. Jan Jeglík – vedoucí oddělení zřízených organizací a zdravotnictví 
Mgr. Tomáš Staněk – tajemník NaV 
Ing. Roman Kaštovský – tajemník VŽP 
Pavla Čejková – tajemnice VSP 
Jan Charvát – tiskový mluvčí 
Michal Ezechel – kronikář 
Ing. Lada Kubištová – vedoucí KS/RaZ 
Kateřina Vávrová, DiS. – KS/RaZ 
Helena Lamačová – KS RaZ 
Petra Kociánová – KS RaZ 
p. Černý – LDN Vršovice, p. o. 
Ing. Richard Černý – ředitel Centra SOP, p. o.  
Olga Krumpholzová – KD Barikádníků 
Bc. Michal Ridl – Městská policie 
a další hosté viz prezenční listina 
 
 
Zasedání zahájil ve 13:05 hodin starosta Ing. Milan Richter. Přivítal přítomné a řídil průběh 
17. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10.  
 
1. Schválení programu 
 
Ing. Richter navrhl doplnění programu o body: 
 

Informace o průběhu a důsledcích povodně v roce 2013 na území městské části 
Praha 10 a jejich řešení, včetně mezipoložkového přesunu finančních prostředků 
 
Personální změny v orgánech městské části Praha 10 

a 
Návrh záměru na odkoupení vily po Karlu Čapkovi  

 
 

HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

doplnění programu o materiál Informace o 
průběhu a důsledcích povodně v roce 2013 na 
území městské části Praha 10 a jejich řešení 
včetně mezipoložkového přesunu finančních 
prostředků 

(projednat jako nový bod 2) 

33 0 0 3 A 

 



  P10-066037/2013 

Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

3 

 

HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

doplnění programu o bod Personální změny 
v orgánech městské části Praha 10 

(projednat jako nový bod 3) 

33 0 0 3 A 

 

HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

doplnění programu o materiál Návrh záměru 
na odkoupení vily po Karlu Čapkovi  

(projednat jako nový bod 4) 

33 0 0 3 A 

 

HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu programu v upraveném znění 33 0 0 3 A 

 
 
Program 
 
2. Informace o průběhu a důsledcích povodně v roce 2013 na území městské části Praha 10 a 

jejich řešení včetně mezipoložkového přesunu finančních prostředků 
 
3. Personální změny v orgánech městské části Praha 10 
 
4. Návrhu záměru na odkoupení vily po Karlu Čapkovi  
 
5. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
 

5/1 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/127/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 504, k. ú. Malešice, ul. Útulná 
č. o. 21, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

 

5/2 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 14/12/2012 ze dne 10. 12. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 776, k. ú. Vršovice, ul. Vršovická č. o. 39, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků ze stavebně technického celku, tj. domu č. p. 776, k. ú. Vršovice, 
ul. Minská č. o. 2, Vršovická č. o. 39 a Vršovická č. o. 41, rozdělených na jednotky 

 

5/3 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 15/8/2013 ze dne 4. 2. 2013 k návrhu záměru 
na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci 
v domě č. p. 1304, k. ú. Vršovice, ul. Bělocerkevská č. o. 32, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem ze stavebně 
technického celku, tj. domů č. p. 1302, 1303, 1304, k. ú. Vršovice, ul. Bělocerkevská č. o. 
28, 30, 32, rozdělených na jednotky 

 



  P10-066037/2013 

Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

4 

6. Návrh na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci 
 

6/1 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1936, k. ú. Strašnice, ul. U Hranic č. o. 19, Praha 10, 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1936, 1937, k. ú. Strašnice, ul. U Hranic č. o. 
19 a 21, rozdělených na jednotky 

 
7. Návrh na prodej domů – elektronická aukce 
 

7/1 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – I. 

 

7/2 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti – 
domu č. p. 1961 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 2511/1 a 2511/2, k. ú. Strašnice, 
ul. Kounická 1961/45 

 
8. Podání Zastupitelstvu MČ Praha 10 
 
9. Dotazy a informace členů zastupitelstva 
 
10. Různé  
 
Závěr 
 
Zasedání ZMČ se řídilo tímto schváleným programem. 
 

 

OVĚŘENÍ  ZÁPISU 

Zápis ze 16. zasedání zastupitelstva dne 29. 4. 2013 byl ověřen bez připomínek a lze jej 
považovat za schválený. 

 

Ing. Richter navrhl, aby ověřovateli zápisu ze 17. zasedání ZMČ byli Ing. Antonín Weinert, 
CSc. a Mgr. Vladislav Lipovský. 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

navržených ověřovatelích 32 0 0 4 A 

 
X  X  X 



  P10-066037/2013 

Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

5 

 
2. Informace o průběhu a důsledcích povodně v roce 2013 na území městské části Praha 10 a 

jejich řešení včetně mezipoložkového přesunu finančních prostředků 
číslo tisku: P10-064531/2013 
 
Materiál byl písemně předložen na stůl Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: p. ****** – občan Prahy 10, p. Zoufalík, Ing. Svoboda, MUDr. Šťastný, 

Ing. Weinert, Ing. Slavík, Mgr. Cabrnochová 

 

Průběh hlasování: 
 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 17/1/2013 
 
 
3. Personální změny v orgánech městské části Praha 10 
 
Tento bod byl ústně uveden Ing. Richterem, který oznámil vznik nového politického klubu – 
Klubu nezávislých, složený z těchto členovů ZMČ Praha 10: Bc. Bohumil Zoufalík, 
Mgr. Vladislav Lipovský, Hana Štěpánková a Ing. Ivan Vinš. 
Dále oznámil svou rezignaci na funkci starosty MČ Praha 10 ke dni 5. 6. 2013. 
 
Bc. Bohumil Zoufalík oznámil svou rezignaci na funkci zástupce starosty MČ Praha 10 ke dni 
5. 6. 2013 
 
K volbě nového starosty MČ Praha 10 a nového zástupce MČ Praha 10 oznámil Ing. Richter 
výsledek dohody koaličních stran – na funkci starosty je navržen Bc. Bohumil Zoufalík a na 
funkci zástupce starosty Ing. Milan Richter.  
 
Diskuse: pí Richterová – občanka Prahy 10, p. Zoufalík 
 
Následně bylo přistoupeno k procedurálním krokům, spojeným s personálními změnami. 



  P10-066037/2013 

Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

6 

 
Ing. Richter přednesl návrhy usnesení ZMČ Praha 10: 
 
Zastupitelstvo MČ Praha 10 
 
I. bere na vědomí  

vzdání se funkce starosty – člena Rady městské části Praha 10, Ing. Milana Richtera, ke dni 
5. 6. 2013 

 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předneseném znění 23 0 5 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 17/2/2013 
 
Zastupitelstvo MČ Praha 10 
 
I. bere na vědomí  

vzdání se funkce zástupce starosty – člena Rady městské části Praha 10, Bc. Bohumila 
Zoufalíka, ke dni 5. 6. 2013 

 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předneseném znění 24 0 7 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 17/3/2013 
 
K volbě nového starosty a zástupce starosty MČ Praha 10 navrhl Ing. Richter způsob volby 
aklamací (veřejné hlasovaní) a přednesl návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. schvaluje 

pro Zastupitelstvo MČ Praha 10 konané dne 5. 6. 2013 veřejnou volbu starosty – člena 
Rady městské části Praha 10 a zástupce starosty - člena Rady městské části Praha 10 

 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předneseném znění 22 1 9 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 17/4/2013 
 



  P10-066037/2013 

Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

7 

Ing. Richter přednesl návrh usnesení ZMČ Praha 10 k volbě starosty MČ Praha 10: 
 
Zastupitelstvo MČ Praha 10 
 
I.   volí  

v souladu s ustanovením § 89 odst. 1 písm. a) Zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, 
v platném znění, do funkce starosty – člena Rady městské části Praha 10, který bude pro 
výkon své funkce uvolněn, Bc. Bohumila Zoufalíka (Klub nezávislých) 

 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předneseném znění 21 2 9 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 17/5/2013 
 
Zasedání ZMČ dále řídil Bc. Zoufalík. 
 
Bc. Zoufalík přednesl návrh usnesení ZMČ Praha 10 k volbě zástupce starosty MČ Praha 10: 
 
Zastupitelstvo MČ Praha 10 
 
I. volí  

v souladu s ustanovením § 89 odst. 1 písm. a) Zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, 
v platném znění, do funkce zástupce starosty – člena Rady městské části Praha 10, který 
bude pro výkon své funkce uvolněn, Ing. Milana Richtera (ODS) 

 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předneseném znění 21 2 7 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 17/6/2013 
 
Bc. Zoufalík přednesl návrh usnesení ZMČ Praha 10 k návrhu na změnu usnesení ZMČ 
č. 11/8/2012 ze dne 25. 6. 2013 k návrhu na rozdělení úkolů v samostatné působnosti městské 
části Prahy 10, jejichž zabezpečování může Zastupitelstvo městské části Praha 10 svěřit 
členům Rady městské části Praha 10 podle zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v platném 
znění (kompetence členů Rady městské části Praha 10): 
 
„Zastupitelstvo MČ Praha 10 
 
I. svěřuje 

v souladu s ustanovením § 74 odst. 2) zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v platném 
znění, starostovi a zástupci starosty pro volební období 2010 – 2014 zabezpečování úkolů 
v samostatné působnosti v následujících oblastech (rozdělení kompetencí starosty 
a zástupce starosty městské části Praha 10):  

 



  P10-066037/2013 

Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

8 

Jméno/funkce Přidělené kompetence 
Bc. Bohumil Zoufalík 
Starosta 

• ekonomika a rozpočet 
• kontrola a audit 
• sociální problematika včetně 

zřízených organizací MČ 
Ing. Milan Richter 
Zástupce starosty 

• správa majetku včetně 
obchodních společností MČ 

• bytová politika a investice 
• školství 

 
S výjimkou změn schválených tímto usnesením zůstávají kompetence zástupců starosty 
a členů Rady městské části Praha 10, schválené usnesením ZMČ č. 11/8/2012 ze dne 
25. 6. 2012 beze změn.“ 

 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předneseném znění 21 2 7 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 17/7/2013 
 
Zasedání ZMČ dále řídil Ing. Richter. 
 
4. Návrhu záměru na odkoupení vily po Karlu Čapkovi 
Číslo tisku: P10-064616/2013 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně na stůl Bc. Zoufalíkem, který jej ústně 
uvedl. 
 
Ing. Richter nechal hlasovat o vystoupení občana Prahy 7, pana ******, zástupce vlastníka 
nemovitosti, v diskusi:  
 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

Vystoupení p. ****** v diskusi 21 0 0 15 A 

 
Diskuse: p. ******, pí ****** – ob čanka Prahy10, Ing. Svoboda, Ing. Richter, 

MUDr. Jirásková, Ing. Šťastný 
 
 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 4 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 17/8/2013 
 



  P10-066037/2013 

Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

9 

5. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
 
Materiály byly projednány radou a písemně předloženy Bc. Zoufalíkem, který je ústně uvedl. 
 
Diskuse k materiálům 5/1 – 5/3: --- 
 

5/1 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/127/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 504, k. ú. Malešice, ul. Útulná 
č. o. 21, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

číslo tisku: P10-045244/2013 
 
průběh hlasování:  
 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 17/9/2013 
 

5/2 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 14/12/2012 ze dne 10. 12. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 776, k. ú. Vršovice, ul. Vršovická č. o. 39, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků ze stavebně technického celku, tj. domu č. p. 776, k. ú. Vršovice, 
ul. Minská č. o. 2, Vršovická č. o. 39 a Vršovická č. o. 41, rozdělených na jednotky 

číslo tisku: P10-050130/2013 
 
průběh hlasování:  
 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 17/10/2013 
 

5/3 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 15/8/2013 ze dne 4. 2. 2013 k návrhu záměru 
na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci 
v domě č. p. 1304, k. ú. Vršovice, ul. Bělocerkevská č. o. 32, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem ze stavebně 
technického celku, tj. domů č. p. 1302, 1303, 1304, k. ú. Vršovice, ul. Bělocerkevská č. o. 
28, 30, 32, rozdělených na jednotky 

číslo tisku: P10-043942/2013 
 



  P10-066037/2013 

Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

10 

průběh hlasování:  
 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 17/11/2013 
 
 
6. Návrh na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci 
 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

6/1 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1936, k. ú. Strašnice, ul. U Hranic č. o. 19, Praha 10, 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1936, 1937, k. ú. Strašnice, ul. U Hranic č. o. 
19 a 21, rozdělených na jednotky 

číslo tisku: P10-050607/2013 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování:  
 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 17/12/2013 
 
 
7. Návrh na prodej domů – elektronická aukce 
 
Materiály byly projednány radou a písemně předloženy Bc. Zoufalíkem, který je ústně uvedl. 
 
Diskuse k materiálům 7/1 – 7/2: p. ****** – občan Prahy 10 
 



  P10-066037/2013 

Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

11 

7/1 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – I. 

číslo tisku: P10-058211/2013 
 
průběh hlasování:  
 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 17/13/2013 
 

7/2 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti – 
domu č. p. 1961 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 2511/1 a 2511/2, k. ú. Strašnice, 
ul. Kounická 1961/45 

číslo tisku: P10-058211/2013 
 
průběh hlasování:  
 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 2 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 17/14/2013 
 
 
8. Podání Zastupitelstvu MČ Praha 10 
 
Členům ZMČ Praha 10 byl předán dopis pana ****** ve věci řešení problematiky volně 
žijících holubů. 
 
 
9. Dotazy a informace členů zastupitelstva 
 
- nebyly žádné 
 



  P10-066037/2013 

Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

12 

10. Různé  
 
- pí ******, ob čanka Prahy 10 – požádala o zveřejnění Výročních zpráv společnosti Praha 10 

– Majetková, a. s. 
Diskuse: Ing. Slavík 
 
- p. ******, ob čan Prahy 10 – požádal Zastupitelstvo MČ Praha 10 o vydání stanoviska 

k obecně závazné vyhlášce hl. m. Praha k provozování 
loterií a výherních automatů, a to následovně: 
„Zastupitelstvo MČ Praha 10 nechce, aby na území 
městské části Praha 10 byly provozovány jakékoliv 
výherní hrací přístroje, koncové interaktivní videoloterijní 
terminály a herní místa lokálních herních systémů.“ 

Diskuse: Mgr. Hájková, Ing. Svoboda 
 
Mgr. Hájková si návrh pana ****** neosvojila, ale žádá o jasné stanovisko pana starosty 
k novelizaci zmiňované vyhlášky. 
 
- p. ******, ob čan Prahy 10 a zástupce o. s. Zelená Desítka – dotaz ve věci využití pozemků 

Na Třebešíně a dohledu ze strany městské části na využití 
pozemků. 

 
- Ing. ******, ob čan Prahy 10 - vznesl dotaz ohledně výše nákladů na realizaci akce Májové 

slavnosti 
 
- pí ******, ob čanka Prahy 10 – vyzvala předsedy politických klubů k vyjádření se ve věci 

zveřejňování dokumentace k materiálům, projednávaným 
Zastupitelstvem MČ Praha 10. 

 
Na tuto výzvu reagoval předseda klubu TOP09 Ing. Narovec a předsedkyně klubu SZ 
Mgr. Cabrnochová s tím, že souhlasí se zveřejňováním důvodových zpráv předkládaných 
materiálů za podmínky dodržení legislativních norem k ochraně osobních údajů. 
 
- p. ******, ob čan Prahy 10 a zástupce iniciativy Společně pro Desítku – přednesl příspěvek 

ke spolupráci  MČ Praha 10 s veřejností a koncepci 
kultury na Praze 10. 

Diskuse: Ing. Richter 
 
pí ******, ob čanka Prahy 10 – požádala o přizpůsobení Územního plánu záplavovým 
oblastem 
 
Na všechny dotazy byly panem Zoufalíkem přislíbeny písemné odpovědi. 
 
 



  P10-066037/2013 

Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

13 

Závěr 
 
Bc. Zoufalík ukončil 17. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 v 15:30 hodin a stanovil datum 
18. zasedání ZMČ Praha 10 na 24. 6. 2013 od 13:00 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Bohumil Z o u f a l í k 
starosta 

 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
Ing. Antonín Weinert       Mgr. Vladislav Lipovský 

 

Ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen v 7i vyhotoveních stenografický 
záznam, který je rozdělen takto: 

 

1x - starosta městské části Praha 10 

4x - zástupci starosty městské části Praha 10 

1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 

1x - dokumentace zasedání ZMČ 

 

 

 

Zapsala: 

Kateřina Vávrová, KS/RaZ       V Praze dne 10. 6. 2013  


